
 HYVÄT VANHA RAAHEN YSTÄVÄT              huhtikuulla 2023 
 
Näytti pitkään, ettei kunnon talvea saada, mutta helmi-maaliskuulta ovat 
raahelaiset päässeet nauttimaan jäähiihtokeleistä jopa huhtikuun puolivä- liin. 
Entisen mukavaa oli 85-vuotisjuhlissa. Raahelaisedustus oli kattava: 
nuorisokuoro, kaupungin johdosta Tarja Ollanketo ja Leena Mikkola- Riekkinen 
sekä Sari Nurro sisarseurastamme ja vielä yllätysvieraana kan- sanedustajan 
paikan juuri uusinut Hanna-Leena Mattila.Onnittelut siitä! Raahella on nyt 
Arkadianmäellä vain yksi edustaja, kun Katja Hännisen ei onnistunut uusia 
paikkaansa. Kun Raahen Joulu lehden tilauslista jäi juhlien tohinassa 
kierrättämättä  ja monilta jäseniltämme lehti saamatta, saa tämän tuhdin lukupa- 
ketin, joka kyllä kelpaa kesälukemiseksikin, vielä Päivi Ukkolalta meilillä 

paivi.ukkola@gmail.com 
tai puhelimitse 0504665456 postikuluineen 18,40 €:lla. 
   
Pikään kestänyt pallottelu  Bio Huvimyllyn kohtalolla  päättyi lopulta kaupunginvaltuuston selvän 
enemmistön päätökseen ottaa Soveliuksen apurahasäätiön lahjoitus vastaan ja perustettu Vanhatalo 
&Hirvosen vetämä yhdistys voi aloittaa työnsä. Kulttuuritoimintaa on luvassa  ehkä jo remontin ai- kanakin. 
Raahen kesässä kulttuuritarjontaa joka tapauksessa löytyy. Keskiviikkona 21.6 alkaa kesä- 
teatterissa uusi versio Myrskyluodon Maijasta tähtenään Maria Vinberg. Esityksiä on Meripäivien 
sunnuntaihin 16.7 saakka. Pekanpäivien avajaiset marsseineen ja lipunnostoineen ovat 30.6 perjan- 
taina samoin kallaasit ja lauantaina sitten praataustilaisuus ja iltajuhla. Miten Raahesalin remontin takia 
suljettuna olo vaikuttaa päivien ohjelmaan ei ole vielä tiedossa. Samanaikaisen Raahe Festi- 
valsin tämän kesän pääesiintyjinä ovat alueen omat pojat Samuli Putro ja J-P Leppäluoto. Rantajat- sit ovat 
totutulla paikallaan heinäkuun lopussa samoin Raahen Pimiät syyskuun alussa. 
  
Vanhan kaupungin suojelukaavan luonnoksesta pidettiin1.4 esittelyseminaari ja siihen voi 21.4 saak ka 
esittää huomautuksia. Kaavaehdotus tullee nähtäväksi syksyllä ja valmiiksi ensi vuonna. Tärkeää 
kaavoitettavaa on enemmänkin. Alueen tulevaisuuden kannalta kiireellisimpiä ovat kaavat, jotka vai kuttavat 
SSAB:n Raahen ja Luulajan väliseen kilpajuoksuun ensimmäisestä vihreästä terästehtaasta, ensi kädessä 
tehdasalueen uusi kaava, mutta tarvitaan myös vetytalouden ja merituulivoiman edellyt tämä kaavoitus. 
Mettalanmäen liikenneympyrän viereen rakennettava uusi Prisma vaatii Palonkylän kaavaan tielisäyksiä. 
Lisäksi työn alla olevia kaavoja on mm ydinkeskustassa, teollisuus- ja asuin- 
alueilla sekä satamassa, joka on noussut maan kolmanneksi suurimmaksi ja tarvitsee edelleen lisää 
varastoalueita ja liikenneyhteyksien parantamista. 
Kaupungin viime vuoden alijäämäinen tulos lohkaisi aiempien vuosien ylijäämää neljänneksellä n. 
15 M€:oon. Tämä vuosi on budjetoitu 3,5 M€ plussalle, mutta seuraavien kohdalta on pessimistisem pää. 
Asukkaista on pula ja eikä rakentaminen vedä, matkailu kyllä ja siihen panostetaankin. Uusin Raahen 
puolesta puhuja on Rosa Liksom, joka ensi visiitillään oli näkemästään ”äimän käkenä”.  Yritysten määrä 
seutukunnssa on kasvussa ja kultakaivoksellakin luvataan töiden käynnistymistä. 
       
Yhdistyksen kevätretkelle lähdetään lauantaina 20.5 klo 9 Rautatientorilta Busmon bussilla. Ensin kohteena 
on Visavuori Emil Wikströmin ja Kari Suomalaisen kotimuseo. Lempäälässä Kalevi Kankaala kertoo 
ulkoilmateoksistaan. Omakustanteinen lounas nautitaan Tampereen Fabriikissa. Tehdään kiertoajelu Amurin 
työläismuseoon ja Pispalan harjulle.Paluu Helsinkiin klo 19 mennessä. Ilmoittautua voi maksamalla 30 € 
12.5 mennessä tilillemme FI5210133000136934. Viite on 1012. 
SAMALLE TILILLE MAKSETAAN TÄMÄN VUODEN JÄSENMAKSU 20€.  VIITE ON 1009. 
Merkitkääpä jo kalenteriin lauantain 28.lokakuuta syysjuhla, josta tarkemmin syksyn jäsenkirjeessä. 
 
Vanha Raahe r.y.                                                                                                                                            
HALLITUS   
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